جمهوری اعدام: ارازل و اوباش شما هستید! اعدام مردم را متوقف کنید!
جهان بینی و برنامه اجتماعی سازمان مجاهدین خلق )بخش سوم(
واقعیت کمونیسم: دموکراسی در جمهوری سوسیالیستی نوین

ن
سرسخ

امواج خروشان اعتراضات دانشجویی در آمریکا به کجا خواهد رفت؟

از اواخر فروردین ۱۴۰۳ )آوریل ۲۰۲۴( امواج اعتراضات دانشجویی به نسل کشی آمریکا/اسراییل در غزه، جامعه آمریکا را تکان داده است. بسیاری
از دانشگاه ها تبدیل به صحنه اعتراض به این جنایت شده اند. دانشجویان چادرهای اعتراضی برپا کرده و دست به تحصن شبانه روزی زده اند تا از
آنجا تمام جامعه را خطاب قرار داده و به حرکت درآورند.